

tylko Aleksandra Dołasińska, nauczycielka gimnazjum, pomogła 11 DSH z Sierpeckiego Miejskiego Gimnazjum i przygotowała wspólną reprezentację harcerzy oraz szkoły do uczestnictwa w koledowaniu. Oby takich nauczycieli muzyki, współpracujących z drużynowymi, było w Sierpcu więcej! Swoistym ewenementem jest działalność artystyczna zuchów i harcerzy w Szkole Podstawowej w Jeżewie oraz zespołu „Duszki” w LO. Zaskoczyła wszystkich pięknym głosem i osobistym urokiem reprezentantka ZSS z Zawidza Iwona Osiecka, a bracia Waśkiewiczowie z Goleszyna, biorący udział po raz siódmy, w tym roku zaprezentowali się najlepiej.

Prowadzące koledowanie pwd. Enka i phm. Ola starały się i to z powodzeniem włączyć widzów do wspólnej zabawy. Jedyne pełniący służbę porządkową nie byli w stanie zapanować nad głośnymi rozmowami niektórych widzów, ale to już zupełnie inny temat – związany z kulturą bycia młodych ludzi, nie zawsze przygotowanych do uczestnictwa w imprezie, na którą się wybrali.



Moment podpalenia symbolicznego światełka przez E. Wysocką – dyrektora Domu Kultury.

Dzięki pomocy finansowej pani wójt Jadwigi Przedpeńskiej i pana wójta Tadeusza Pakieły wszyscy uczestnicy koledowania oraz goście zaproszeni otrzymali pamiątkowe znaczki. Natomiast bogate paczki ze słodyczami to finansowe wsparcie wielu samorządów i firm oraz prywatnych osób. W imieniu obdarowanych dziękuję więc p. wójtowi Jakubowi Smółczyńskiemu, p. Dariuszowi Kalkowskiemu,

p. Janowi Sugajskiemu, prezesowi OSM – Zbigniewowi Charzyńskiemu, p. p. K. i H. Szczepkom, Zakładowi „EMPEGEK”, firmom „WIEPOL”, „MELBUD”, ZOBiI, „RUSTIKAL”, „ANHEL”, Cukierni „TUŁACZ” i oczywiście BROWAROWI.

Dzięki osobistej pomocy Pana Burmistrza Marka Kośmidra XV Hufcowe Sierpeckie Koledowanie zakończyło się koncertem zespołu wokalnie-muzycznego „WOŁOSATKI” z Kielc. Występ „Wołosatek” zainaugurował cykl imprez, które Hufiec będzie organizował dla upamiętnienia stulecia skautingu na świecie.

Za tę piękną niespodziankę i wszystkie lata wspierania działalności sierpeckich zuchów oraz harcerzy jeszcze raz dziękuję Panu Burmistrzowi, Panu Zastępcy Burmistrza, Panu Przewodniczącemu Rady Miejskiej i wszystkim, dla których troska o sprawę wychowania dzieci i młodzieży nie jest obojętna.

Natomiast mnie, pomysłodawczyni koledowania i głównej szefowej, nie pozostaje nic innego jak stwierdzenie, że nie spodziewałam się, iż będę otoczona tylu wspianymi ludźmi, którzy dobrze mi życzą i niosą pomoc w różnej formie. Dziękuję więc kapelanowi hufca księdzu o. Janowi Oleszko, wszystkim przedstawicielom władz samorządowych, oświatowych, harcerskich. Dziękuję zaprzyjaźnionym muzykom, drużynowym, sponsorom, rodzicom i przede wszystkim dzieciom oraz młodzieży, że przez tyle lat owa... „Małenka Miłość co w żłobie śpi...” wyzwała inicjatywę, jednoczy, dodaje siły, wskrzesza nadzieję i pozwala wybaczyć.

To wielkie szczęście, że możemy koledować „Małemu Jezusowi, Chrystusowi dziś nam narodzonemu”.



hm. Hanna Kowalska
Komendantka Hufca Sierpc

DLA DOMU SWEGO

W dniu 9 lutego br. Zbigniew Charzyński – Prezes Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej, został odznaczony medalem „Pro Domo Sua” („Dla Domu Swego) im. Prokopa i Feliksa Sieprskich w uznaniu jego osiągnięć na polu gospodarczym dla pomnożenia dóbr i podniesienia znaczenia Ziemi Sierpeckiej.

Uroczystość odbyła się w samo południe w Ratuszu. Z powodu dolegliwości zdrowotnych pan Charzyński nie mógł w niej uczestniczyć. Odznaczenie, przyznane przez Kapitułę Towarzystwa Ziemi Sierpeckiej, przyjęła w zastępstwie żona - pani Wanda Charzyńska.

W spotkaniu tym uczestniczyli Stanisław Majchrzak – Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Zbigniew Leszczyński – Zastępca Burmistrza.



Na ręce p. Wandy Charzyńskiej życzenia dla odznaczonego złożyli Stanisław Majchrzak – przewodniczący rady oraz Zbigniew Leszczyński – zastępca burmistrza.

M. Ł.

DIAMENTOWE GODY

W dniu 2 lutego władze miasta złożyły życzenia Państwu Krystynie i Stanisławowi Peszyńskim z okazji 60-lecia Pożycia Małżeńskiego. Tego dnia Szanowni Jubilaci uczestniczyli w uroczystej mszy odprawionej w klasztorze przez ks. Jana Oleszkę oraz świętowali to wydarzenie podczas rodzinnego spotkania w gronie dzieci, wnuków i prawnuków.



Życzenia jubilatam złożyli Marek Kośmider – burmistrz, Stanisław Majchrzak – przewodniczący rady i Zbigniew Leszczyński – z-ca burmistrza.



Państwo Krystyna i Stanisław Peszyńscy przeżyli ze sobą 60 lat.

SIERPECKA POLICJA OTRZYMAŁA DWA NOWE SAMOCHODY

W ciągu minionych trzech lat policja z powiatu sierpeckiego otrzymała łącznie dziesięć nowych samochodów. Ostatnie dwa pojazdy marki Opel Astra przekazano w styczniu. Cała uroczystość odbyła się w Komendzie Powiatowej Policji w Sierpcu. Nowe pojazdy zakupiono dzięki pomocy lokalnych

samorządów: Urzędu Gminy w Mochowie i w Sierpcu, Urzędu Miejskiego w Sierpcu, a także dzięki marszałkowi województwa mazowieckiego i Komendzie Wojewódzkiej Policji w Radomiu. Lokalne samorzady wspierane były przez sponsorów indywidualnych i zbiorowych.

Jeden z nowych samochodów przeznaczony jest dla rewiru dzielnicowych w Mochowie, za który podziękowała wójt gminy Mochowo – Jadwiga Przedpeńska, natomiast drugi pojazd uskuteczni działania służb patrolowych na terenie miasta i gminy Sierpc. Niewątpliwie nowe samochody usprawnią całą pracę sierpeckiej policji i zastąpią stare, wysłużone już pojazdy.

Sukcesy sierpeckiej policji są naszym wspólnym sukcesem. Samorząd miejski partycypował w kosztach zakupu dwóch nowych pojazdów, ale także w kosztach remontu budynku komendy oraz w zakupie nowego sprzętu łącznościowego wartości prawie 200 tysięcy złotych. Deklaruję, że będziemy pomagać w dalszym ciągu - powiedział podczas uroczystości burmistrz miasta Marek Kośmider.

Dalsze wsparcie zapewnili również obecni na uroczystości: dyrektor delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Płocku - Piotr Zgorzelski, radna wojewódzka - Aleksandra Obrębska oraz wójt gminy Mochowo - Jadwiga Przedpeńska i wójt gminy Sierpc - Tadeusz Pakieła.

Pracę sierpeckich policjantów oraz współpracę z samorządami wysoko ocenił zastępca komendanta wojewódzkiego - inspektor Andrzej Palczewski, który podczas przekazywania samochodów podziękował marszałkowi województwa, wójtom i burmistrzowi.

Komendant powiatowy - Tadeusz Sobociński zapewnił o dalszej pracy stróżów prawa dla dobra okolicznych mieszkańców w taki sposób, aby zapewnić wszystkim bezpieczeństwo i nie zawieść zaufania lokalnej społeczności. Nowe samochody z pewnością się ku temu przyczynią.

Sierpecka policja wyróżnia się na terenie województwa mazowieckiego wysokim stopniem wykrywalności przestępstw.

Elżbieta Rempuszewska

Aleksandra Obrębska radna wojewódzka

Pomoc dla powiatu i gmin



Powszechnie mówi się, że panią Aleksandrę Obrębską można spotkać wszędzie. Jest gościem na wszelkiego rodzaju imprezach o charakterze kulturalnym, charytatywnym i społecznym. Pochodzi z miejscowości Żuki, gdzie przez wiele lat wspólnie z mężem prowadziła 50 hektarowe

gospodarstwo. Jej zaangażowanie w pracę społeczną spowodowało, że mimo młodego jeszcze wieku przekazała ziemię córce Marii i jej mężowi. Mieszkają obecnie wspólnie i pracują na 70 hektarach. Aleksandra Obrębska ma troje dzieci: najstarszy syn Marek, wspomniana już córka Maria i najmłodsza Małgorzata.

Pani Ola swą karierę społeczną rozpoczynała jako sołtys w swej rodzinnej miejscowości. Funkcję tę pełni już 20 lat. Przez dwie kadencje była radną w gminie Mochowo. W 1997 roku z jej inicjatywy powołano powiatowe struktury Samoobrony. Dwa lata później powstał zarząd powiatowy tej partii, na czele którego stanęła Aleksandra Obrębska.

Organizacja ta początkowo liczyła zaledwie 30 członków, a obecnie przekroczyła już 170 osób. Od czterech lat pani Ola jest radną wojewódzką. Pełni funkcję przewodniczącej Komisji Polityki Społecznej i Prorodzinnej, jest także wiceprzewodniczącą Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz członkiem Komisji Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego. W swej partii jest członkiem rady wojewódzkiej i członkiem rady krajowej Samoobrony. Utrzymuje stałe kontakty ze starostą powiatu, burmistrzem miasta oraz wójtami gmin. Jej oczkiem w głowie są drogi na terenie całego powiatu. Włożyła wiele wysiłku w modernizację wojewódzkiej trasy Mochowo - Tłuchówek. Przywoziła tu wicemarszałka województwa, dyrektorów Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz przedstawicieli delegatury MZDW w Gostyninie. Pertraktacje w tej sprawie trwały ponad półtora roku, ale pod koniec roku ubiegłego remont został zakończony kosztem ponad 4,5 mln złotych. Jest to jedno z największych osiągnięć radnej wojewódzkiej. A takowych jest dużo więcej. Wymienimy pokrótce tylko niektóre: droga Żuki-Kurowo, znaki informacyjne na trasie

541, wspólnie z burmistrzem Markiem Kośmidrem chodniki w mieście, znaki drogowe w Mochowie, razem z prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej Józefem Chmielewskim ocieplenie budynków w Sierpcu. Wiele pomaga wójtom gmin w załatwieniu unijnych funduszy na bieżące remonty dróg, kanalizację, wodociągowanie z programu wyrównywania obszarów wiejskich. Pilotuje rozbudowę Muzeum Wsi Mazowieckiej. Przynajmniej raz w roku z jej inicjatywy odbywają się tutaj posiedzenia Komisji Kultury Urzędu Marszałkowskiego. Obecnie walczy o uruchomienie pociągów na trasie Sierpc-Nasielsk, a w dalszej kolejności przedłużenie tej trasy do Torunia. Czyni to wspólnie z wicemarszałkiem Janem Engelgardem. Jak sama mówi – w tej chwili jest to niemożliwe,

gdyż Niemcy nie dostarczyli jeszcze szynobusów, ale ma się to stać pod koniec tego półrocza. Kolejna sprawa to melioracja gruntów. Aleksandra Obrębska wystarała się, że rolnicy z miejscowości Myszki, Żabiki, Romanowo i Zglenice Małe już w tym roku będą mieli częściowo zmeliorowaną ziemią. Przewiduje się pracę na ponad 300 hektarach gruntów. W minionym roku pani Ola startowała w wyborach do sejmiku. W naszym okręgu wyborczym zdobyła największą ilość głosów i niewiele zabrakło, żeby została posłem. Wynikało to z faktu, że powiat sierpecki wystawił zbyt wielu kandydatów i dlatego głosy się podzieliły.

Elżbieta Rempuszevska



CHCESZ SIĘ USTRZEC PTASIEJ GRYPY ? STOSUJ SIĘ DO PONIŻSZYCH ZALECEŃ

- **SPOŻYWAJ** MIĘSO DROBIOWE, PRZETWORY DROBIARSKIE I JAJA **PODDANE ODPOWIEDNIEJ OBRÓBCE CIEPLNEJ W TEMPERATURZE MINIMUM 70°C;**
- **MYJ** DOKŁADNIE Z UŻYCIEM DETERGENTU WSZYSTKIE PRZEDMIOTY, KTÓRE MIAŁY KONTAKT Z SUROWYM DROBIEM (DESKI, NOŻE, TALERZE); **PAMIĘTAJ, ŻE ZAMROŻENIE MIĘSA NIE NISZCZY WIRUSA PTASIEJ GRYPY;**
- **NIE DOTYKAJ**, BEZ ODPOWIEDNIEGO ZABEZPIECZENIA, MARTWYCH LUB SPRAWIAJĄCYCH WRAŻENIE CHORYCH PTAKÓW DZIKICH ANI UBITEGO DROBIU; PRZEDE WSZYSTKIM **DOPIILNUJ, ABY NIE ROBIŁY TEGO DZIECI;**
- **ZADBAJ O TO**, ABY DZIECI UNIKAŁY MIEJSC BYTOWANIA DZIKIEGO PTACTWA, FERM DROBIU ORAZ INNYCH MIEJSC JEGO PRZETRZYMYWANIA;
- **MYJ RĘCE** PO KAŻDORAZOWYM ZETKNIĘCIU Z PTACTWEM, ZARÓWNO DZIKIM, JAK I HODOWLANYM; **DOPIILNUJ, ABY ROBIŁY TO TAKŻE DZIECI;**
- **PAMIĘTAJ**, ABY SUROWE MIĘSO DROBIOWE NIE MIAŁO STYCZNOŚCI Z INNYMI PRODUKTAMI ŻYWNOSCIOWYMI;
- **PRZYPOMINAMY** O PRZESTRZEGANIU ZAKAZU PRZYWOZU Z ZAGRANICY ŻYWEGO LUB MARTWEGO PTACTWA, DROBIU I WYROBÓW DROBIARSKICH, JAJ, NIEPRZETWORZONYCH PIÓR I ICH CZĘŚCI, PIERZA, PUCHU ORAZ TROFEÓW MYŚLIWSKICH.

BEZWZGLĘDNI PRZESTRZEGAJ ZALECEŃ WYDAWANYCH PRZEZ PRZEDSTAWICIELI INSPEKCJI WETERYNARYJNEJ I PAŃSTWOWEJ INSPEKCJI SANITARNEJ;

GLÓWNY INSPEKTOR SANITARNY

PLEBISCYT SAMORZĄDOWIEC ROKU 2005 ROZSTRZYGNIĘTY!

Redakcja ŻYCIA SIERPCA w dniu 9 lutego w godzinach popołudniowych, w zajeździe „Sonata”, podczas uroczystej gali ogłosiła wyniki konkursu „Samorządowiec roku 2005”. Czytelnicy „Życia Sierpca” od końca listopada ubiegłego roku do połowy stycznia głosować mogli na lokalnych samorządowców w dwóch kategoriach: miasto Sierpc oraz powiat sierpecki. W tym roku do redakcji wpłynęło ok. 2000 kuponów. Ubiegłoroczny plebiscyt cieszył się większą popularnością, bo tych kuponów było ponad 6 tysięcy.



Samorządowiec 2005 roku w kategorii: miasto Sierpc - radny Zbigniew Mroczkowski zdobywca trzeciego miejsca.



... Marek Kośmider, burmistrz miasta, zajął drugie miejsce. W jego imieniu wyróżnienie odebrał zastępca – Zbigniew Leszczyński.



Radny Adam Malinowski oraz pani wójt gm. Mochowo – Jadwiga Przedpeńska, zwycięzcy plebiscytu.

W kategorii miasto Sierpc zwycięzcą został radny Adam Malinowski, drugie miejsce zajął Marek Kośmider – burmistrz Sierpca (w ubiegłym roku był pierwszy) a trzecie- radny Zbigniew Mroczkowski. Natomiast w kategorii powiat sierpecki zwyciężyła pani wójt gminy Mochowo – Jadwiga Przedpeńska, drugi był radny powiatowy Andrzej Gromelski, a trzecia Ewa Mazurowska – radna gminy Szczutowo. Wszyscy otrzymali pamiątkowe dyplomy, a zwycięzcy również puchary. W związku z nieobecnością w Sierpcu pana Marka Kośmidra dyplom odebrał zastępca burmistrza – Zbigniew Leszczyński, który podziękował w imieniu burmistrza czytelnikom gazety. Burmistrz i przewodniczący rady ufundowali nagrody dla uczestników zabawy.

Gratulujemy „Życiu Sierpca” ciekawej inicjatywy. Dzięki takim pomysłom i rzetelnej pracy dziennikarzy nasz lokalny tygodnik zajmuje pierwsze miejsce w sprzedaży ze wszystkich terenowych oddziałów „Życia Warszawy”. Tygodniowy nakład gazety na terenie powiatu sierpeckiego wynosi ok. 7000 egzemplarzy i zwroty są minimalne.

Tegoroczną Galę uświetnili uczniowie Miejskiego Gimnazjum im. M. Kopernika, którzy wystąpili w koncercie muzycznym. Młodzi wokaliści śpiewali piosenki o marzeniach, nadziei oraz o tym co w życiu najważniejsze – o miłości, z repertuaru m. in. Anny Jantar, Grażyny Łobaszewskiej, Bogusława Meca, Krzysztofa Kilińskiego. Był to znakomity koncert wspomnień. Grupa wystąpiła pod kierownictwem nauczycielki sztuki w gimnazjum, p. Aleksandry Dołasińskiej, w składzie: M. Szybińska, J. Tyburska, M. Frasz, A. Dębska, B. Dołasińska, A. Józwiak, P. Gołębiwska, Ł. Ołendrzyński, A. Rulkiewicz, P. Strześniewska, M. Dołasińska, A. Mazurek, L. Grodzicka. Konferansjerami byli: P. Skierska i W. Ossowski. Oprawę akustyczną zapewnił Artur Tyndorf, instruktor Domu Kultury.



Uczniowie Gimnazjum Miejskiego uświetnili swoją występow uroczystą galę.

Marzanna Łabędzka

NAJLEPSZY (NAJPOPULARNIEJSZY) SPORTOWIEC I TRENER SIERPCA 2005 ROKU

W dniu 25 lutego, podczas Balu Sportowca, ogłoszono wyniki plebiscytu na „Najlepszego Sportowca i Trenera Sierpca 2005 roku”. Plebiscyt został zorganizowany przez Burmistrza Sierpca, przy współudziale MKS „Kasztelan”, Ogniska TKKF „Kubuś”, MKS Mazur, KS Mega Taekyon, PSZS, KS „Gryf” oraz „Życia Sierpca”.



Laureaci plebiscytu.

W drodze publicznego głosowania wybrano dziesiątkę sportowców Sierpca 2005 roku. Najlepszym (najpopularniejszym) sportowcem została Ewa Czajkowska (lekkoatletyka). Następni w kolejności byli: Maciej Lemanowicz (piłka nożna), Monika Puchalska (piłka ręczna), Paweł Sujkowski (taekwondo), Mariusz Mirzejewski (taekwondo), Paweł Kazimierzczak (lekkoatletyka), Joanna Kalinowska (lekkoatletyka), Mateusz Gadziński (piłka ręczna), Ewa Dutkiewicz (piłka ręczna), Drużyna MKS „Kasztelan” - piłka ręczna.

Natomiast trenerem ubiegłego roku został Piotr Tyndorf (piłka ręczna mężczyzn), drugi był Adam

Wach (Taekyon – taekwondo), a trzeci Roman Betlejewski (piłka nożna).

Podczas tego wieczoru burmistrz miasta, Marek Kośmider, wyróżnił za zasługi symboliczną statuetką:

- Ryszarda Bojanowskiego za całokształt działań na rzecz rozwoju sportu w Sierpcu
- Stanisława Kordulasińskiego za całokształt działań na rzecz rozwoju piłki nożnej
- Marię Malinowską za całokształt działań na rzecz rozwoju lekkiej atletyki
- Stanisława Urbanowicza za całokształt działań na rzecz promowania tenisa stołowego
- Jerzego Listkowskiego za całokształt działań na rzecz rozwoju piłki ręcznej
- Witolda Trębińskiego za całokształt działań na rzecz promowania boksu



Wyróżnieni przez burmistrza – Marka Kośmidra za całokształt działań na rzecz sierpeckiego sportu.

Marzanna Łabędzka

TURNIEJ KOSZYKÓWKI pod patronatem Burmistrza Miasta Sierpca

Turniej odbył się 28 stycznia 2006 roku od godz. 15 w hali Szkoły Podstawowej Nr 2 w Sierpcu z podziałem na 3 kategorie wiekowe: Szkoły Podstawowe, Gimnazja i OPEN. W Turnieju uczestniczyło 10 zespołów. Jego organizatorami byli: Burmistrz Miasta Sierpca, Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5 oraz Szkoła Podstawowa Nr 2.

W kategorii Szkoły Podstawowe pierwsze miejsce zajęła drużyna „Gwiazd”. Natomiast drugie

miejsce zdobyła drużyna „Wschodzące Tulipany”. W kategorii Gimnazja pierwsze miejsce wywalczyła drużyna „Mapety”. Natomiast miejsce drugie zajęła drużyna „Muminków”. W kategorii OPEN pierwsze miejsce zdobyła drużyna „Osiedle Witosy”. Natomiast drugie miejsce wywalczyła drużyna „Wiewiórek”.

Dodatkową atrakcją Turnieju, w celu popularyzacji koszykówki w mieście, był trójmecz drużyn biorących udział w Lidze Płockiej, tj.: „Orlen”

i „Monopol” z Płocka oraz „Kasztelanka” z Sierpca. W kategorii Liga Płocka pierwsze miejsce zajęła drużyna „Orlen”. Drugie miejsce zdobyła drużyna „Kasztelanka”. Miejsce trzecie wywalczyła drużyna „Monopol”. Natomiast na czwartym miejscu znalazła się drużyna „Osiedle Nr 3”.

Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych kategoriach wiekowych zwycięzcy otrzymali Puchary i Dyplomy ufundowane przez Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5. Dla zaproszonych drużyn z Ligi Płockiej nagrody ufundował Przemysław Mielczarek. Nagrody wręczał Burmistrz Miasta Sierpca – Marek Kośmider.

Nad organizacją i prawidłowością przebiegu Turnieju czuwała komisja sędziowska w składzie: Dariusz Malanowski i Krzysztof Skrzyński oraz organizatorzy Wojciech Rychter, Zdzisław Peszyński i Rafał Kluska.



opracowała Małgorzata Boros

III TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

pod patronatem Burmistrza Miasta Sierpca i Wójta Gminy Zawidz

Turniej odbył się 18 stycznia 2006 roku od godz. 9 w hali Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu w 4 kategoriach wiekowych: Szkoły Podstawowe, Gimnazja, Liceum i OPEN. W Turnieju udział wzięły 64 osoby - dziewczęta i chłopcy. Jego organizatorami byli: Burmistrz Miasta Sierpca, Wójt Gminy Zawidz, Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jeżewie.

W kategorii Szkoły Podstawowe – dziewczęta – pierwsze miejsce zajęła Ewelina Brygier. Drugie miejsce zdobyła Magdalena Ogrodniczak. Natomiast trzecie miejsce wywalczyła Natalia Brzuziek. W tej samej kategorii wiekowej w grupie chłopców pierwsze miejsce zdobył Marcin Duszyński. Drugie miejsce wywalczył Arkadiusz Joachimowicz. Natomiast miejsce trzecie zajął Mateusz Prócheński.



W kategorii Gimnazja w grupie dziewcząt pierwsze miejsce zdobyła Ewelina Łaskiewicz. Drugie miejsce wywalczyła Magdalena Nadrowska, a trzecie Ewelina Koziczyńska. W grupie chłopców w tej samej kategorii wiekowej pierwsze miejsce zdobył Michał Ogrodniczak. Miejsce drugie zajął Daniel Nowakowski, a trzecie miejsce wywalczył Michał Krzemiński.

W kategorii Szkoły Średnie – dziewczęta – pierwsze miejsce zajęła Justyna Bogucka. Miejsce drugie zdobyła Katarzyna Solka, trzecie Anna Nadrowska. W tej samej kategorii wiekowej w grupie chłopców pierwsze miejsce zdobył Grzegorz Ziółkowski. Drugie miejsce wywalczył Marcin Mazurowski, zaś trzecie miejsce zajął Grzegorz Wilczak.

W kategorii OPEN w grupie kobiet pierwsze miejsce zdobyła Joanna Kleczkowska. Drugie miejsce zajęła Monika Kalisz, a miejsce trzecie wywalczyła Katarzyna Rentflejsz. W grupie mężczyzn w tej samej kategorii wiekowej pierwsze miejsce zajął Tomasz Szczepański. Miejsce drugie zdobył Andrzej Nadrowski, natomiast trzecie miejsce wywalczył Stanisław Urbanowicz.

Za zajęcie trzech pierwszych miejsc, w poszczególnych kategoriach wiekowych, zwycięzcy otrzymali Puchary, Statuetki i Dyplomy ufundowane przez Burmistrza Miasta Sierpca i Wójta Gminy Zawidz. Nagrody dla najmłodszej zawodniczki i najmłodszego zawodnika, biorących udział w Turnieju, oraz nagrody „FAIR – PLAY” dla

wyróżnionych zawodników, ufundowały Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5.

Dodatkową atrakcją Turnieju był mecz pokazowy z udziałem czołowych zawodników Ligi Tenisa Stołowego: Krzysztofa Janiszewskiego, Wiesława Rentflejsza oraz Marka Kamińskiego.

Nad organizacją i prawidłowością przebiegu Turnieju czuwała komisja sędziowska w składzie: sędzia główny – Krzysztof Skrzyński oraz Zdzisław Peszyński, Wojciech Rychter i Rafał Kluska.

opracowała Małgorzata Boros



NOWOROCZNY TURNIEJ SZACHOWY – SIERPC 2006 O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ

Samorząd miejski wspiera organizację imprez sportowych w mieście. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sierpcu – Stanisław Majchrzak ufundował puchar dla zwycięzcy Noworocznego Turnieju Szachowego, który odbył się 6 stycznia br. w świetlicy SML-W w Sierpcu, zorganizowanego przez Ognisko TKKF „Kubuś” w Sierpcu.

Impreza ta zaingurowała obchody 50-lecia TKKF w Polsce. Cieszyła się ona dużym zainteresowaniem miłośników amatorskiego uprawiania szachów, dyscypliny sportowej wymagającej dużej koncentracji i sprawności umysłu. Na starcie stanęło 21 szachistów z dawnego woj. Płockiego: Płocka, Gostynina, Bodzanowa, Sierpca. Najstarszym zawodnikiem był Tadeusz Jabłoński lat 87, a najmłodszym Przemysław Cyl – 10 lat – uczeń Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sierpcu.

Pocieszające jest to, że szachy cieszą się dużym powodzeniem zarówno wśród dzieci ale i dorosłych mieszkańców naszego miasta. Fundatorami pucharów i nagród byli: Rada Miejska w Sierpcu, Prezes SML-W w Sierpcu, Prezes Ogniska TKKF „Kubuś” w Sierpcu, Kasztelan Browar Sierpc.

Zwycięzcą imprezy został reprezentant Sierpca – Jan Szymański, który został uhonorowany Pucharem Przewodniczącego RM w Sierpcu przez V-ce Przewodniczącego Rady - Kazimierza Czermińskiego. Ponadto zdobywcy pięciu pierwszych miejsc, kobieta oraz najstarszy i najmłodszy zawodnik wyróżnieni zostali nagrodami niespodziankami od sierpeckiego browaru.

Wyniki:

1. *Jan Szymański* – Sierpc – 6,5 pkt
2. *Paweł Marcinkowski* – Sierpc – 5,5 pkt
3. *Zbigniew Kurkowski* – Płock – 5,5 pkt

4. *Robert Iller* – Sierpc – 5,0 pkt
5. *Stanisław Groblewski*
– TKKF „Kubuś” Sierpc – 4,5 pkt
6. *Jerzy Krzemiński* – Sierpc – 4,0 pkt
7. *Jarosław Ablewski* – Sierpc – 4,0 pkt
8. *Mariusz Grochowski* – Stara Biała – 4,0 pkt
9. *Adam Iller* – Sierpc – 4,0 pkt
10. *Paweł Chrobot* – UKS Gostynin – 3,5 pkt
11. *Waldemar Dudziński* – UKS Gostynin – 3,5 pkt
12. *Tadeusz Jabłoński* – Sierpc – 3,5 pkt
13. *Przemysław Cyl* – SP Nr 3 w Sierpcu – 3,0 pkt
14. *Andrzej Dworakowski* – Sierpc – 3,0 pkt
15. *Michał Ostrowski* – Bodzanów – 2,5 pkt
16. *Grzegorz Stasiak* – UKS Gostynin – 2,0 pkt
17. *Norbert Groblewski* – LO Sierpc – 2,0 pkt
18. *Jan Koniński* – Sierpc – 1,5 pkt
19. *Anna Matuszewska*
– TKKF „Kubuś” Sierpc – 1,5 pkt
20. *Michał Cichocki* – ZSR Studzieniec – 1,0 pkt
21. *Leszek Cyl* – Sierpc – 0 pkt



Czerkaz

OWADZIEŚCIA LAT PRACY KAPELMISTRZA MIEJSKIEJ ORKIESTRY DĘTEJ W SIERPCU

Miejską Orkiestrą Dętą w Sierpcu - od 1985 roku kieruje pan Michał Głowacki. Sierpecka orkiestra liczy obecnie 55 osób i ma bardzo urozmaicony repertuar. Są w nim tradycyjne marsze, muzyka religijna, ale także współczesna muzyka młodzieżowa i rozrywkowa.

Jest ona znana nie tylko w kraju, ale i za granicą. Orkiestra bierze udział w licznych przeglądach i festiwalach. W 2004 roku sierpczanie wyjechali do Niemiec na Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w Rastende. Ich występy w ogrodach księcia Oldenburgii zjednały sympatię i uznanie dla zespołu. W zmaganiach koncertowych 48 orkiestr z ośmiu krajów europejskich, zespół z Sierpca zajął II miejsce za koncert na estradzie, III miejsce za grę w marszu oraz XII miejsce za pokaz musztry paradnej. Orkiestra została udekorowana medalem księcia Oldenburgii i zaproszona na ponowny przyjazd do Niemiec. W Polsce muzycy dają w ciągu roku 25 występów o charakterze lokalnym. Koncertują także z różnych okazji w Warszawie, Gdańsku, Chełmży, Płocku, Żurominie i innych miastach.

Największe sukcesy dla kapelmistrza to jednak nie tylko nagrody rzeczowe, ale przede wszystkim praca młodzieży, która cieszy i u innych potrafi wywołać pozytywne emocje.

Wszelkie sukcesy i wyjazdy nie byłyby jednak możliwe, gdyby nie pomoc samorządu miejskiego, który opiekę nad orkiestrą sprawuje od 1990 roku, systematycznie zwiększając nakłady i finansując utrzymanie kapelmistrza, stroje dla członków orkiestry, zakup nowych i remont starych instrumentów oraz pomagając w utrzymaniu pomieszczeń, gdzie odbywają się próby.

- W minionym roku wydaliśmy ponad 30 tysięcy złotych. Jesteśmy dumni z tego zespołu. Cieszymy się, że on istnieje, że odnosi sukcesy i stanowi piękną oprawę na wszelkiego rodzaju imprezach. Jest się

czym pochwalić, zwłaszcza, że do pracy garnie się najmłodsze pokolenie - mówi zastępca burmistrza Zbigniew Leszczyński.

- Panu Michałowi Głowackiemu udało się zaszcześcić w uczestnikach orkiestry umiłowanie do muzyki, chęć do systematycznej pracy oraz radość z osiągniętych sukcesów. Dzięki swojemu zaangażowaniu orkiestra stała się zespołem prężnie działającym i grającym na coraz wyższym poziomie - dodaje Marek Kośmider.

Za długoletnią pracę i liczne osiągnięcia kapelmistrz uhonorowany został Srebrnym Krzyżem Zasługi przyznany przez byłego prezydenta RP - Aleksandra Kwaśniewskiego. Odznaczenie to pan Michał Głowacki otrzymał z rąk burmistrza Sierpca - Marka Kośmidra podczas gali zorganizowanej w Domu Kultury z okazji piętnastolecia sierpeckiego samorządu miejskiego.

Elżbieta Rempuszevska



Podczas koncertu w Ahlbeck w Niemczech - 31.07.2005 r.



Rejs statkiem po Bałtyku po koncercie w Świnoujściu - 1.08.2005 r.

SPOTKANIE NA „SZCZYCIE”

W dniu 17.02.2006 r. o godz. 14.00, w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu, odbył się mecz towarzyski w halową piłkę nożną. Gospodarze - członkowie sierpeckiego koła Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa podejmowali drużynę strażaków z Komendy Głównej Państwowe Straży Pożarnej.

Spotkanie otworzył przewodniczący koła SITP Wojciech Witkowski, który podziękował gościom za przybycie. Zaproszeni na imprezę Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu st. bryg. Józef Chmielewski, jak i prezes plockiego oddziału SITP Grzegorz Padzik wyrazili nadzieję, że ten pierwszy mecz stanie się początkiem spotkań cyklicznych. Swoją obecnością imprezę uświetnił burmistrz Marek Kośmider, który zaprosił gości do korzystania podczas pobytu z sierpeckich atrakcji oraz wręczył gościom pamiątki promocyjne miasta.

Kilkanaście minut po czternastej rozpoczął się mecz, który składał się z trzech kwart po 20 minut. I mimo dużych wysiłków sierpczan zakończył się, zgodnie z przewidywaniami inicjatora spotkania Mariusza Feltynowskiego - sierpczanina na codzień pełniącego służbę w KG PSP w Warszawie, wynikiem bardzo korzystnym dla gości.

Grająca w osłabionym składzie, trapiąca kontuzjami drużyna z Sierpca, po zainkasowaniu 19 bramek, nadrabiała miną - w meczu towarzyskim nie ważny jest wynik, ale okazja do spotkania.

Po meczu goście korzystali z dobrodziejstw sierpeckiego basenu, chętni skorzystali z sauny. Spotkanie integracyjne odbyło się w Remizie OSP Gorzewo, gdzie przy kuflu miejscowego piwa wymieniano się doświadczeniami zawodowymi. W sobotę, dzięki uprzejmości Dyrekcji Muzeum Wsi Mazowieckiej, warszawscy strażacy zwiedzili skansen. Wizyta zakończyła się regionalnym obiadem.

Wszyscy zgodnie stwierdzili, że takie przedsięwzięcia powinny być realizowane częściej.

Marcin Strzeźniewski
Sekretarz Koła SITP



Nasz **SIERPC** - pismo Rady i Burmistrza

Urząd Miejski w Sierpcu, ul. Piastowska 11a, 09-200 Sierpc
tel. 024-275-86-49, fax 024-275-86-33, www.sierpc.pl; e-mail: info@sierpc.pl
Urząd Miejski czynny od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 - 15.30
Skład i druk: P.P.-H. "DRUKARNIA" Sp. z o.o. Sierpc, tel./fax 024-275-19-35
Zastrzegamy sobie prawo do skracania dostarczonych materiałów
Nakład: 1500 egz.

Nasz **SIERPC** - w każdym domu

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY

